
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 76/ 2018 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 29 czerwca 2018r. 

 

 

 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela ( Dz. U. z 2018r. poz. 967) zarządza się, co następuje: 

 

 

 §1.Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani 

Natalii Bierbasz nauczyciela kontraktowego biblioteki, zatrudnionej w Szkole Podstawowej 

Nr 1 w Złocieńcu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1)Jolanta Dołbniak - przewodniczący, 

2)Krystyna Borecka - ekspert, 

3)Katarzyna Molęda - ekspert, 

4)Mariola Śmich - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

5)Janina Król - dyrektor szkoły 

6)Barbara Dobraniecka - przedstawiciel związku zawodowego. 

 §2.Komisja po zakończeniu pracy ulega rozwiązaniu. 

 §3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        BURMISTRZ ZŁOCIEŃCA 

            KRZYSZTOF ZACHARZEWSKI 

 

 

 


